Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 9 de agosto de 2023 Ano XI - Edição nº 01980 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0429BCDDC55F932874DA7C2BF0BEBEF4

quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 134-2021

• EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 067-2021

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 001-2023

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0429BCDDC55F932874DA7C2BF0BEBEF4

quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 134/2021

P.A.: 0144/2021 – DISPENSA Nº 105/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: JOSÉ MARCOS DAMASCENO CARDOSO – CPF:
347.916.554-00 – OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA PADRE
MAXIMILIANO FOCX, S/N, CENTRO, UAUÁ-BAHIA, INSCRITO NO CADASTRO IMOBILIÁRIO
MUNICIPAL SOB O Nº 01.01.003.0041.001, VISANDO SERVIR DE COMO ALMOXARIFADO DA
MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO
CONTRATO – PRAZO: 06 MESES – VIGÊNCIA: 01/07/2023 A 01/01/2024 – FUNDAMENTO
LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 – DATA DA ASSINATURA: 29/06/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B50EE614A2BAD6C5A4A3D43BAF75BAAC

quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 067/2021

P.A.: 0079/2021 – DISPENSA Nº 058/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: DANIEL GONÇALVES VARJÃO – CPF: 937.431.575-00 –
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA AVENIDA FRANCISCO JOSÉ DE
OLIVEIRA, Nº 684, CENTRO, UAUÁ/BA, INSCRITO NO CADASTRO IMOBILIÁRIO MUNICIPAL
SOB O Nº 01.02.035.0551.001, VISANDO SERVIR DE DEPÓSITO E ARMAZENAMENTO DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – OBJETO DO
ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO – PRAZO: 09 MESES – VIGÊNCIA:
02/07/2023 A 01/04/2024 – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 – DATA DA
ASSINATURA: 30/06/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58E04E5470CF40D237643580CE1E24CF

quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 036/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DOS PARECERES
DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, PARECER JURÍDICO E PARECER CONTROLE INTERNO,
PREENCHIDOS TODOS OS REQUISITOS LEGAIS E OBSERVADO QUE TODAS AS FASES PERTINENTES
AO PROCESSO ADMINISTRATIVO EM TELA FORAM ALCANÇADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 26 DA
LEI DE LICITAÇÕES, RATIFICA O PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 036/2023,
DETERMINANDO A CELEBRAÇÃO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES
DE ATOS OFICIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO EM FAVOR
DA PESSOA JURÍDICA EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA – EGBA, CNPJ Nº 15.257.819/0001-06, PARA QUE
PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS PERTINENTES. UAUÁ/BA, 08 DE AGOSTO DE 2023. MARCOS HENRIQUE
LOBO ROSA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0429BCDDC55F932874DA7C2BF0BEBEF4

		2023-08-09T16:33:33-0300